UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CHÍ LINH

Số:           /UBND - TP
V/v công khai danh mục TTHC cung cấp

dịch vụ công trực tuyến thuộc phạm vi chức
năng quản lý của Sở Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chí Linh, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Các phòng ban chuyên môn thuộc UBND thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường;
- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn.

Chủ tịch UBND tỉnh Hải Dương ban hành các quyết định công bố Danh
mục thủ tục hành chính đủ điều kiện thực hiện dịch vụ công trực tuyến thuộc
phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp (Quyết định số 1062/QĐ-UBND
ngày 06/5/2024 và Quyết định số 2584/QĐ-UBND ngày 04/10/2024). Trong đó,
gồm 03 thủ tục cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình (02 thủ tục hành chính
dùng chung của cấp tỉnh, huyện và xã; 01 thủ tục hành chính cấp xã) và 17 thủ tục
cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần (08 thủ tục hành chính cấp huyện và
09 thủ tục hành chính cấp xã). Nội dung thủ tục hành chính đã được Sở Tư pháp
cập nhật tại mục Công khai thủ tục hành chính trên Trang web của Sở tại địa chỉ
https://sotuphap.haiduong.gov.vn; Uỷ ban nhân dân thành phố cập nhật tại Cổng
thông tin điện tử thành phố địa chỉ https://chilinh.haiduong.gov.vn.

Uỷ ban nhân dân thành phố thông báo để các phòng ban, cơ quan, đơn vị,
UBND các xã, phường và các tổ chức, cá nhân có liên quan biết và thực hiện theo
quy định.

Trong quá trình thực hiện thủ tục hành chính qua môi trường điện tử, nếu
gặp khó khăn, vướng mắc các tổ chức, cá nhân liên hệ với Bộ phận tiếp nhận và
trả kết quả của UBND thành phố, UBND xã, phường để được hướng dẫn./.

(Kèm theo công văn là danh mục thủ tục hành chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,TP.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thưởng

https://sotuphap.haiduong.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:12:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:12:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T17:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CHÍ LINH<vanphong.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!